様式第４（第７条関係）

多頭飼養届出書

年  月  日

 鹿児島市保健所長 殿

               届出者 住 所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

                   氏 名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                   電話番号

 鹿児島市動物の愛護及び管理に関する条例第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

飼養施設の所在地

飼 養 数 成猫※
雄   頭

雌   頭
仔猫※

雄   頭

雌   頭
計

雄   頭

雌   頭

飼養施設の構造及び

規模

□屋内

□屋外
敷地面積      ㎡ 延床面積      ㎡

設 備
ケージ（    個）

その他（                    ）

飼養の方法

不妊去勢手術の実施

状況及び実施に関する

計画

譲渡の実施に関する

計画

備考

 １ 成猫：生後９０日を超えるもの

２ 仔猫：生後９０日以内のもの